
令和７年１２月１９日

保護者の皆様

太田市立綿打中学校

校長 増山 悦子

令和７年度 綿打中学校 学校公開日のご案内

厳冬の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本校では、下記の通り、学校公開を行います。保護者の皆様に、授業における生徒の様子を

ご覧いただければ幸いと考えております。

つきましては、ご多用中とは存じますが、是非ご来校いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１ 日時 ２月５日（木） 授業参観可能時間 ８：５０～１４：４０（１，２年）

２ 受付場所 管理棟（南校舎と北校舎の間）の職員玄関からお入りください。

３ 時間割（授業は変更になる場合があります。）

校時（時間帯）・クラス １Ａ １Ｂ １Ｃ ２Ａ ２Ｂ ２Ｃ ３年 綿の実Ａ・Ｂ

１校時 体育 理科 社会 数学 英語 国語

８：５０ ～ ９：４０

２校時 国語 数学 英語 道徳 理科 理科 公 詳細は毎週配付

９：５０ ～１０：４０ している

３校時 社会 技家 美術 理科 社会 英語 開 学習予定表を

１０：５０～１１：４０ ご覧ください

４校時 英語 国語 理科 英語 数学 美術 な

１１：５０～１２：４０

５校時 総合 総合 総合 進路学習会 し

１３：５０～１４：４０ （体育館）

６校時 保護者会 保護者会 保護者会

１４：５０～１５：４０ （武道館） （体育館）

●ご都合のつく時間帯にお越しください。

●管理棟（南校舎と北校舎の間）の職員玄関をご利用いただき、受付（名簿に○印を記入）

を済ませ、授業をご覧ください。

●給食中（１２：４０～１３：１５）の参加はご遠慮ください。

●スリッパ等、上履きをご用意下さい。

●駐車可能台数場には限りがあるため、詰め込み駐車といたします。保護者会が終了するま

で駐車場から出られません。徒歩か自転車、オートバイ等でご来場ください。

（校庭改修に伴い、今後、校庭には駐車ができなくなりました。）


